г

ПРАВИТЕПЬСТВО АСТРАХАНСКОЙ ОЬЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

I9.09. 2024 Nq бI3-п

-lг -l
о внесении изменений в поста-
новление Правительства Астра-
ханской области от 05.07.2010
ль 274_п

Правительство Астраханской области ПОСТАНОВЛ.IIЕТ:
1. Внести в постановление Правительства Астраханской области от

05.07.2010 J\Ъ 274-П (Об утверждении порядка перечисления в бюджет Астра-
ханской области части прибыли государственных предприятий Астраханской
области> следующие изменения:

1 .1. В преамбуле постановления слово (государственной>) искJIючить.
1.2. В Порядке перечисления в бюджет Астраханской области части при-

были государственных предприятий Астраханской области, утвержденном по-
становлением:

- по всему тексту слова (исполнительные органы государственной власти
Астраханской области> заменить словами (исполнительные органы Астрахан-
ской области>> в соответствующем падеже;

- в пункте 1.1 раздела 1 слово (государственной>) исключить;
- в пункте 2.3 р€вдела 2 слова <прибылях и убытках> заменить словами

<<финансовых результатаю), слово (организации)) заменить словом ((организа-

ций).
2. Постановление вступает в силу по истечении 10 дней после дня его

официшlьного опубликования.

Вице-ryбернатор - председатель
Правительства Астраханской области

Lо
Ф
,ý-,t

ýt
ц)(э

IнliliEr

Управленше

дOrуuOнтацiOнll010
обвспсчешш

х I0llтрOля

* vt}

от*а с

о

Ф
!
о

еt

ц

Щ.А. Афанасьев